Vt recte custodiatur natura et proprietates modorum uidetur hoc seruandum ut nulla interualla Hyperbata faciamus nisi intra propriam diapason [[d]] cuiusque caeteros autem phthongos qui supra et infra assumuntur non adhibeamus [[in]] nisi in agogis id est progressionibus continuis praesertim si superiores inferioresque integrum diapente uel diatessaron neutri addant

Deinde ne interualla consona faciamus [[nisi]] inter praecipuas chordas praesertim interuallum ditoni non faciamus nisi inter eas uoces [[in]] quae in genere Enarmonio proprie habent ditonum incompositum ut

[Doni, Aduersaria Musica E, 5v,2; text: Dorius, Diapente, Diatessaron, Ditoni, Semiditoni, hexachordum minus, Tritonus]

Suspicio enim Semiditonus et hexachorda [[it<.>]] potuisse etiam [[cape]] habere alterum extremum extra diapason sed in chordis tamen quae habent [Sv] id est semipraecipuae

Fortasse 1. Est aphegumenone 2 apeschaton 3. Apomeson

[Doni, Aduersaria Musica E, 5v,3; text: Phthongi principes praecipui [Lv], Medij [Sv], Comites [Mv]]

[-<f.6r>-] [[Doni, Aduersaria Musica E, 6r; text: Phrygius, Lydius, Dorius, Mixolydius, Hypolydius, Hypophrygius, Hypodorius, Diapente propria, [[Phrygij]], Dorij, Diatessaron, Tritonus, Ditioni, Semiditioni, Hexachordus, Tritonus, Diatessaron, Mixolydia, maius, minus]

[-<f.6v>-] Soni [[sunt]] trifariam diuiduntur in Principes [Lv] Medios seu . . . [Sv] Intermedij seu ([Mv]) interstitij

[<f.7r>-] [Doni, Aduersaria Musica E, 7r,1; text: Cadentiae propriae Modorum [[sed]] non Finales, Mixolydius, Lydius, Phrygius, Dorius, Hypophrygius, Hypolydius, Hypodorius, Diatessaron, Diapente, Hexachordum minus, maius, Semiditonus, Ditonus, Hypodorius [Hypophrygius ante corr.], [[Semiditonus]], [[Hexachordum maius]], [[Ditonus]], [[Hexachordum minus]], Tritonus, Semidiapente, Diatessaron, octauus modus seu pro Mixolydio, uero, Hypermixolydio]

Synchordiae trium uocum in quibus [[sem]] exempli gratia semidiapente est supra tritonum uel tritonus supra semidiapente uidentur aliqua ratione [[saluari]] corrigi posse interuallo aliquo consono addito inferius uel superius puta ditono superioris (cum tritonus infra est semidiapente supra) uel semiditono inferius (cum tritonus supra est semidiapente infra) nam siue

[Doni, Aduersaria Musica E, 7r,2; text: F, G, A, [sqb], C, D, e, f, g, a, Semidiapente, Tritonus, Semiditonus, tritonus]

[[Quae]] Interuallum duobus constans semicirculis est correctium [signum] Videtur etiam posse corrigi addito alio phthongo quo inter duo extrema illius diapason diuisionem faciat Diapente et Diatessaron
[-<f.7v>-] Valde probabile est Dorij ordinariam cadentiam fuisse in [[g]] [a corr. supra lin.] la mi re [[Phrygij]] etiamsi diatessaron distet a phthongo hegumeno. [[Phrygij]] itaque alios modos in eadem chorda desijsse quae omnium media est Sed credibilis est [[in]] cadentias [ordinarias add. supra lin.] modorum fieri consueuisse in alterutra extremarum
Rectius itaque puto extremis tantum dare hanc notam [Lv] utpote principibus phthongis Mese uero diest chordae A la mi re alijsque praecipuis [Sv] complementitijs [Mv] Hic interuallum [[false]] nonnulli uocant Diatessaron minorem: